
 

オールケア大日 営業再開のお知らせ 

 

 令和 4 年 1 月 11 日に判明いたしました新型コロナウイルス感染者発生について、その後

接触者の PCR 検査の結果、陰性を確認いたしました。現時点で利用児者様や職員に陽性者

が発生していないこと、施設内等の消毒作業も終了したことから、生活介護は 1 月 17 日

（月）から、放課後等デイサービス・児童発達支援は 1 月 15 日（土）より再開させていた

だくことになりました。 

 

 今回の件につきまして、利用児者様やそのご家族、関係機関様にはご心配ご迷惑お掛けい

たしましたことを深くお詫び申し上げます。引き続き施設内の衛生管理、利用児者様や職員

の健康管理を徹底し、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めて参ります。今後とも何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社オールケア大日 

代表取締役 森山くるみ 


